
            
          
[image: Auto1.com]AtpakaļSākumsFirma
KarjeraKarjera iespējas
[image: Auto1.com]AUTO1.com GmbH
Bergmannstrasse 72
10961 Berlin
Germany


lv	English
	Deutsch
	български
	Česky
	Dansk
	Ελληνικά
	Eesti
	Español
	Suomalainen
	Français
	Hrvatski
	Magyar
	Italiano
	Lietuvių
	Latvietis

	Polski
	Portuguese
	Română
	Русский
	Српски
	Svenska
	Українська
	Nederlands
	Slovensky
	Schweizerdeutsch






Ieiet

Reģistrēties




	Sākums

Reģistrējieties bez maksas
ReģistrējiesJau ir konts? Pieslēgties
Reģistrējoties, jūs pieņemat mūsu
Noteikumus un nosacījumus


[image: Iegādājaties mašīnas tiešsaistē, izvēloties vairāk nekā no 30 000 mašīnām]Iegādājaties mašīnas tiešsaistē, izvēloties vairāk nekā no 30 000 mašīnām
	30,000+
Mašīnas noliktavā

	3,000+
mašīnas pievienotas katru dienu

	24/7
Piekļuve



[image: Iegādājaties mašīnas tiešsaistē, izvēloties vairāk nekā no 30 000 mašīnām]


Atast mašīnas pēc Jūsu vēlmēm!
Vairāk nekā 60 000 partneru vairāk nekā 30 Eiropas valstīs jau izmanto AUTO1.com efektīvai lietotu automašīnu pirkšanai un pārdošanai. Dīleri gūst labumu no pastāvīga vairāk nekā 30 000 pārbaudītu lietotu automašīnu piedāvājuma un īpašas konta pārvaldības komandas.

[image: phone]
Runājiet ar nozares ekspertiem un uzziniet, kā attīstīt savu biznesu ar AUTO1.com!
Zvaniet mums +371 28627979VAI
Lūdziet atzvanīt


AUTO1.com serviss
[image: ]Dažādu marku piedāvājums
Katru dienu ir pieejami vairāk nekā 30 000 pārbaudītu lietotu mašīnu



[image: ]Jaunas mašīnas ikdienu
Katru dienu tiek pievienoti vairāk nekā 3000 mašīnu no visas Eiropas



[image: ]24/7 piekļuve mūsu platformai
Pakalpojumi ir pieejami visu laiku, jūs varat veikt darījumus jebkurā laikā ar vietni vai lietotni



[image: ]Mūsdienīgi rīki
Vienlaicīgi lieciet likmes par mašīnām, izmantojot mūsu likmju informācijas paneli un izmantojiet mūsu likmju aģentu



[image: ]Loģistikas pakalpojums
Pārvadājiet savas automašīnas ar AUTO1.com neatkarīgi no tā, kur tās iegādājāties



[image: ]Īpaša konta pārvaldības komanda
Mūsu komanda ir paredzēta, lai atbalstītu jūsu pēcpārdošanas un loģistikas vajadzības




Reģistrējies tagad
Jūsu iespējas ar AUTO1.com
Piesaistīt biznesu digitālajā laikmetā
Tehnoloģiju partneris ar novatoriskiem risinājumiem tirgotājiem automašīnu pirkšanai un pārdošanai.


Pilns digitālais krājums, kas atbilst jūsu vajadzībām
Pērciet mašīnas ērti un pilnībā tiešsaistē, izmantojot vēlamo iegādes kanālu: klientu izsole, 24 stundu izsole, pirkt tūlīt un kataloga izsole.


Ekskluzīva piekļuve tirdzniecībai
Piekļūstiet lielākajam privāto klientu automašīnu kanālam visā Eiropā.


Nav riska un bez problēmām
Izvēlieties savas automašīnas, un AUTO1.com rūpēsies par jūsu vienīgā līguma partnera un vienotā kontaktpunkta izpildi, ieskaitot automašīnu transportēšanu un dokumentu apstrādi - un, protams, pārrobežu un Eiropas mērogā.


100% pārredzama un bez slēptiem maksājumiem
Nav laikietilpīgas fiziskas izsoles, ikmēneša dalības maksas vai minimālie pirkumi.


Digitāls un personisks
Mēs esam digitāli, taču varat arī sazināties ar mums! Mūsu nozares eksperti var konsultēt jūs pa tālruni vai e-pastu un palīdzēt uzlabot biznesu.




Reģistrējies tagad
Kā tas strādā

1
Atrodiet mašīnas
	[image: ]
Reģistrējieties un apskatiet platformu, lai atrastu mašīnas

	[image: ]
Filtrējiet mūsu krājumus atbilstoši savām vēlmēm un piekļūstiet mūsu  meklēšanas un brīdināšanas funkcijām

	[image: ]
Pievieno mašīnas savam sarakstam vai izveido meklēšanas filtrus, lai saņemtu paziņojumu, ja mašīna atbilst vajadzībām

	[image: ]
Ļaujiet mūsu kontu menedžeriem palīdzēt atrast labākos piedāvājumus



[image: ]


2
Pirkt mašīnas
	[image: ]
Izvēlies vienu no kanāliem: 
 Klientu izsole, 24h izsole, Tūlītējs pirkums vai Kataloga izsole

	[image: ]
Mūsu likmju aģents palīdzēs jums ietaupīt laiku un efektīvāk solīt, izmantojot mūsu cenu paneli

	[image: ]
Pērciet automašīnas uzreiz un visu diennakti, izmantojot tiešās pirkšanas vai tūlītējas pirkšanas funkciju - ērti uz darbvirsmas vai lietotnē

	[image: ]
Izmantojot cenu informācijas paneli, varat vienlaikus iegādāties vairākas mašīnas un pārvaldīt visus darījumus



[image: ]


3
Droša iegāde
	[image: ]
AUTO1.com ir jūsu ekskluzīvais līgumpartneris, vienotais kontaktpunkts un rūpējas par visu procesu

	[image: ]
Pārskatiet savus maksājumus ātri un droši

	[image: ]
Mēs nogādāsim jūsu automašīnu uz jūsu atrašanās vietu un pārvaldīsim visu dokumentu apstrādi

	[image: ]
Jūs varat paātrināt visu procesu ar noklusējuma iestatījumiem - kas dod vairāk laika automašīnu pirkšanai un pārdošanai



[image: ]

[image: icon]AUTO1.com
Atrodiet lietotas mašīnas un lieciet likmes visur


Izmantojot bezmaksas lietotni AUTO1.com, lietotāji tikai ar dažiem klikšķiem var iegādāties lietotas automašīnas no visas Eiropas par konkurētspējīgām cenām. 24 stundas diennaktī, 7 dienas nedēļā bez slēptām maksām vai minimālajiem pirkumiem.

[image: auto1 app]Ielādējiet aplikāciju
[image: google play][image: app store]

[image: auto1 app]
[image: background][image: background]Reģistrējies tagad
Saņemiet bezmaksas un tūlītēju piekļuvi vairāk nekā 30 000 pārbaudītām automašīnām.
	3.000+ mašīnas pievieno ikdienu
	Kontu menedžeri
	Labākais transports


Reģistrējieties bez maksas
ReģistrējiesJau ir konts? Pieslēgties
Reģistrējoties, jūs pieņemat mūsu
Noteikumus un nosacījumus


Pārdod automašīnas ar AUTO1.com
Iespēja pārdot automašīnas ar AUTO1.com atkārtoto mārketingu pašlaik nav pieejama jūsu tirgū. Tā kā mēs pastāvīgi strādājam pie sava produktu piedāvājuma uzlabošanas visos vairāk nekā 30 Eiropas tirgos, mēs priecājamies apspriest risinājumus. Lūdzu, izmantojiet zemāk esošo veidlapu, lai uzzinātu par atkārtoto mārketingu jūsu tirgū.
[image: image]
AUTO1.com atkārtotais mārketings ir pieejams 13 tirgos: Vācijā, Austrijā, Francijā, Itālijā, Spānijā, Portugālē, Nīderlandē, Beļģijā, Luksemburgā, Zviedrijā, Dānijā, Somijā un Polijā.

[image: image]

Jautājumi
Kā AUTO1.com var jums palīdzēt?
Kā es varu reģistrēties un cik ilgs laiks paiet, līdz es saņemu piekļuvi platformai pēc reģistrēšanās?
Vienkārši reģistrējieties vietnē un augšupielādējiet savu mašīnu tirgotāja uzņēmuma reģistrāciju. Pēc visu attiecīgo reģistrācijas dokumentu saņemšanas verifikācijas process parasti aizņem tikai dažas stundas.




Kā es varu atrast meklētās automašīnas?
Jūs varat ērti pārlūkot mūsu platformu, izmantojot vietni vai lietotni, izmantot meklēšanas funkcijas, lai atrastu piemērotas mašīnas un pievienotu tās savam sarakstam. Turklāt jūs varat izveidot meklēšanas filtrus, lai saņemtu paziņojumu, kad automašīna nonāk platformā, kas atbilst jūsu vajadzībām. Izvēlieties kādu no trim mūsu pirkšanas kanāliem: klientu izsole, 24h izsole, tūlītējs pirkums vai kataloga izsole.




Kādas transporta iespējas ir pieejamas un kādas ir izmaksas?
Jūs varat izmantot AUTO1.com Eiropas mēroga loģistikas tīklu un iegūt savas automašīnas tieši piegādei izplatītājā par ļoti pievilcīgām cenām. Izvēlieties ātrāko vai lētāko transporta maršrutu, lai saņemtu automašīnu. 
 
 Varat arī izmantot mūsu loģistiku kā pakalpojumu servisu, lai pārvadātu automašīnas par konkurētspējīgām cenām, pat ja tās nav iegādātas AUTO1.com vietnē.





Atzvanīt man
Mūsu nozares eksperts jums piezvanīs
Firmas nosaukumsTelefona numurs+30
+31
+32
+33
+34
+36
+37
+38
+39
+40
+41
+43
+45
+46
+48
+49
+351
+358
+359
+370
+381
+385
+420
+421


Vēlamais periodsRīts
Pusdienlaiks
Pēcpusdiena

Epasts NeobligātiPapildu informācijaAtlikušās rakstzīmes: 350

Sazināties
Pieejamie zīmoli AUTO1.com
	[image: Volkswagen]
	[image: Mercedes]
	[image: BMW]
	[image: Ford]
	[image: Skoda]
	[image: Audi]
	[image: Smart]
	[image: Renaut]
	[image: Hyundai]
	[image: Fiat]
	[image: Toyota]
	[image: Kia]
	[image: Peugeot]
	[image: Mini]
	[image: Mazda]
	[image: Citroen]
	[image: Volvo]
	[image: Dacia]
	[image: Nissan]



[image: Auto1.com]
AUTO1.com GmbH - Bergmannstrasse 72 
 10961 Berlīne 
 Vācija
Mūsu pakalpojumi
Mašīnu pirkšana

Lietotnes
[image: ]Mašīnu pirkšana
App Store
Google Play


Jūsu konts
Reģistrējies tagad
Ieiet
Es aizmirsu paroli

Kontakti
Kontaktēties ar AUTO1.com
Mašīnu pirkšana
+371 28627979


Mūsu kompānija
Par mums
DarbsDarba opcijas

Privātums
T&C
Imprint
News & press


© AUTO1.com



